[image: image1.emf]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
г. Чита
31 августа 2010 года

  № 96
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях соблюдения требований к служебному поведению гражданских служащих, замещающих должности гражданской службы в Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края (далее – Департамент), и урегулирования конфликта интересов,

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих, замещающих должности гражданской службы в Департаменте, и урегулированию конфликта интересов, образованной в соответствии с приказом Департамента от
09 октября 2008 года № 23 (приложение № 1).

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов свою деятельность осуществлять в соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 21.09.2010 № 366.

3. Признать утратившим силу Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности гражданской службы в Департаменте, утвержденное приказом Департамента от 09 октября 2008 года № 23.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Погребную Л.А. – заместителя руководителя Департамента.

	Руководитель Департамента государственного имущества и земельных отношений  Забайкальского края
	С.С.Новиченко

Гурьев Сергей Юрьевич
35 14  95

Приложение № 1

 к приказу Департамента

  государственного имущества

и земельных отношений

      Забайкальского края

         от «31»августа 2010 года № 96
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

	1. Погребная Лариса Анатольевна
	Заместитель руководителя Департамента, председатель комиссии

	2. Ожегова Анна Петровна
	Начальник отдела приватизации государственной собственности, заместитель председателя комиссии

	3. Ким Татьяна Анатольевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела кадровой и контрольно-аналитической работы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Даньшова Елена Борисовна
	Начальник отдела арендных отношений

	5. Гурьев Сергей Юрьевич
	Начальник отдела правового обеспечения

	6. Кибардина Анна Юрьевна
	Консультант отдела имущественных прав и реестра государственной собственности

	Представитель управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края
	по согласованию

	Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (не менее 1/4 от общего числа членов комиссии
	по согласованию

PAGE
2